
        
          Toruń, 15.07.2022 r. 
 
      
oznaczenie sprawy: SSM.DZP.200.133.2022 – Dostawa sprzętu jednorazowego użytku do drenażu. 
 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający 
zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje: 
- Otwarcie ofert 15.07.2022 godz. 12:00. 
- Oferty w terminie złożyli: 
 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy Cena  

Termin dostawy 
 

1. Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

14.894,40 
16.085,95 - część nr 2 
 

1 dzień 
 

2. Skamex Sp. z o.o. 
Ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

11.629,00 
12.559,32 – część nr 1 
20.986,00 
22.664,88 – część nr 3 

1 dzień roboczy 

3. Sumi Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. Drobiarska 35 
05-070 Sulejówek 

23.160,00 
25.012,80 – część nr 3 
 

3 dni robocze 

4. Akme Pałejko Spółka jawna 
Ul. Poloneza 89B 
02-826 Warszawa 
 

13.716,50 
14.813,82 – część nr 2 
36.270,00 
39.171,60 – część nr 4 

1 dzień  

5.  Beryl Med. Poland Sp. z o.o. 
Ul. Łopuszańska 36, bud.14C 
02-220 Warszawa 

13.752,00 
14.852,16– część nr 5 
 

1 dzień 

6. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR 
 Sp. z o.o. Sp. K.  
ul. Strefowa 22  
43-100 Tychy 

41.850,00 
45.198,00– część nr 4 
 

1 dzień roboczy 

 
 

         
.................................................................. 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

15.07.2022 r. .......................................................................... 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

                             lub osoby upoważnionej) 


